ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm:  

Lucrari de constructii a unui garaj pe str.Grigore Vieru nr.5 or.Stefan Voda 
(denumirea lucrării) 

Cod  CPV: 45213350-1 pentru suma de:  

210 123,87 lei  (Doua sute zece mii una suta douazeci si trei lei , 87 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoare adaugata in cuantum TVA  de:  

42 024,77 lei (Patruzeci si doua mii douazeci si patru lei, 77 bani) 

suma totala cu TVA de: 252 148,65 lei (Doua sute cincizeci si doua mii una suta patruzeci si opt lei, 65 bani)   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 
posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare 
anexate în 2 luni .